Pneumatischer Stellantrieb
SISTO-LAD
Membranantrieb
Baureihenheft
Impressum
Baureihenheft SISTO-LAD
Alle Rechte vorbehalten. Inhalte dürfen ohne schriftliche Zustimmung des Herstellers weder verbreitet,
vervielfältigt, bearbeitet noch an Dritte weitergegeben werden.

Dokument Drucksachennummer
Betriebsanleitung 0570.821
Bestellangaben
Antrieb
Bei allen Anfragen/Bestellungen nachfolgende Informationen
angeben:
1. Typ
2. Steuerdruck PST
3. Zubehör
4. Nummer des Baureihenhefts
5. Ventilhub
6. Losbrechkraft nach AUF
7. Losbrechkraft nach ZU
8. Maximal Stellkraft für Endlage AUF
9. Maximal Stellkraft für Endlage ZU
Pneumatische Stellantriebe
Membranantriebe
6 SISTO-LAD
92
11
.1
/6
-D
E
Werkstoffe
Membranantrieb SISTO-LAD
547.5
209
151.2
950.1
412.7
901.2
920.3
412.4
911
151.3
310.1
200.3
840
443.4
550
410.1
412.7412.6
443.4
412.7
412.6
443.4
1
2
3
1 Typ LAD-SF 2 Typ LAD-OF 3 Typ LAD-AZ
Stückliste
Teile-Nr. Benennung Werkstoff Werkstoffnummer
151.2 Topf Oberteil Stahl/PA-Beschichtung -
151.3 Topf Unterteil mit Aufnahmeflansch Stahl/PA-Beschichtung -
200.3 Spindel X14CrMoS17 1.4104
209 Kolbenstange X14CrMoS17 1.4104
310.11)2) Gleitlager Kunststoff-POM -
410.11)2) Dichtabstreifsatz Kunststoff-L96-SFR/NBR -
412.41)2) O-Ring NBR -
412.61)2) O-Ring FPM -
412.71)2) O-Ring NBR -
443.41) Antriebsmembrane NBR -
547.5 Führungsbuchse SoMs59 -
5502) Membranteller Stahl verzinkt -
840 Kupplung X14CrMoS17 1.4104
901.2 Sechskantschraube A2-70 -
9113) Druckluftanschluss MS -
920.3 Mutter A2 -
950.1 Feder Federstahl -
1 Empfohlene Ersatzteile (=Dichtungssatz komplett)
2 Es wird empfohlen, diese Teile in unserem Werk austauschen zu lassen.
3 Für PA-Schlauch 8x1